
.a)
lj.l ' \'' "---/l

COMUNE DI
SANT'ANGELO DI BROLO

,{D

o -t', i
'..1--.,,---.1''»kl*

SUAP

Gen. t20t

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE
DELLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIYI

ina N. 1 del05l02/201

IL RESPONSABILE

L'anno duemilatredici, il giorno cinque del mese di Febbraio, nel proprio ufficio;

PREMESSO
- che. nell'ambito delle proprie competenze istituzionali, allo scopo di incentivare lo sviluppo economico del paese,
l'Amministrazione Comunale ha organizzato la lf Fiera Regionale del Sqlame e dei Prodotti Tipici Agro-alimentari
Siciliani " VAL di S.ANGELO - SAPON di SICILIA", svoltasi nei giorni dal 3 al 5 agosto2012;
- che la Giunta Municipale con deliberazione n. 215 del 3011212011, dichiarata immediatamente esecutiva, ha stabilito
di:

I opproror" il programma relativo all'organizzazione della lf Fierq Regionale del Salame e dei Prodotti
Tipici Agro- alimentari Siciliani " VAL di S.ANGELO - SAPORI di SICILIA", in programma nei giorni dal
j al 5 agosto 2012;

I appruvsre, altresì il progetto tecnico redatto dall'Ufficio S.U.A.P. ed il relativo piano economico riportante le
voci ed i costi per la realizzazione dell'iniziativa, ammontanti a complessive Euro 42.142,00 LV.A. compresa;

t aubrizzare il Sindaco pro-tempore, quale legale rappresentante dell'Ente, a inoltrare istanza all'Assessorato
Regionale delle Attività Produttive, per la concessione del relativo contributo ai dell'Awiso Pubblico
dell'Assessorato Regionale delle Attività Produttive pubblicato sulla G.U.R.S. n. 54 del 30/12/2011;

I assegnare al Responsabile degli Atti di Gestione del S.U.A.P. lq risorsa necessariq per il cofinanziamento
della spesa necessaria per I'attuazione dell'evento de quo, disponibile sui seguenti interventi di spesa del
conente bilancio di previsione:

+ Per Euro 500,00 con imputazione al cap. 373, Codice 1l10203, voce "Impiegofondi per Funzionamento Fiera
Regionale";

I Per Euro 10.487,00 con imputazione al Capitolo 399, Codice ]110603, voce "Spese generali di
funzionamentofiera Regionale prodotti tipici dell'artigianato santangiolese";

+ Per Euro 3.000,00 con imputazione al Capitolo 396, Codice 1110605, voce "Spese per la tutela promozionale
dei prodotti tipici";

+ Per Euro 5.016,00 con imputazione al Capitolo 256, Codice 1050203, voce "lmpiego Fondi derivanti da
botteghino";

+ Per Euro 3.139,00 con imputazione al Capitolo 400, Codice I I 10703, voce "Spese per iniziative promozionali
nel campo dell' Artigianato Santangiolese " ;

- che la Giunta Municipale con deliberazione n. 96 del 1310712012, dichiarata immediatamente esecutiva, ha stabilito,
tra I'altro, di:

I assegnare al Responsabile degli Atti di Gestione dello Sportello Unico per le Attività Produttive per
l'attuazione dell'evento de qua, la sommq di Euro 22.000,00 finanziata dall'Assessorato Regionale delle
Attività con D.A. n. l29l del23/03/2012 e disponibile sul seguente intervento di bilancio:
Per Euro 22.000,00 con imputazione al Capitolo 392 ex 232100, Codice 1110203, Codice Gestionale 1308,
voce "Spese per Manifestazioni ed iniziative nel settore artigianale, commerciqle, etc.";

ll OGGETTO: Fornitura dei servizi promo - pubblicitari e comunicazionali attraverso il sito di informazione

ll eiomalistica denominato "www.glpress.ù", in occasione della l9u Fiera Regionale del salame e dei prodotti tipici agro-

ll alimentari Siciliani "Val di S.Angelo - Sapori di Siciliq" - svoltasi dal 3 al 5 Agosto 2012.
Liquidazione.

C.I.G.: 2150589183.



- che questo Ente con delibera di Giunta Comunale n. 107 del 26107 12012, dichiarata immediatamente esecutiva, per le ,

ragioni espresse nel citato atto, ha stabilito di affidare dei servizi promo-pubblicitari e comunicazionali a supporto della
manifestazione di che ffattasi, anche atffaverso il sito di informazione giornalistica denominato "www.glpress.it";
VISTA la determina n. 7 del 2710712012, con la quale il Responsabile degli Atti di Gestione del S.U.A.P. ha affidato, il
servizio di che trattasi al sito di informazione "www.glpress.it", con sede in via F.Lo Sardo, 3, Capo d'Orlando (ME),
partita i.v.a.02719060838, per l'importo di Euro 127,00;
CONSIDERATO che il suddetto sito di informazione ha regolarmente espletato il servizio affidato, giusta annotazione
sulla fattura del Responsabile del Procedimento;
VISTA la fattura n.03 del 2910112013 prodotta dal sito di informazione "www.glpress.it", con sede in via F.Lo Sardo, 3,

Capo d'Orlando (ME), partita i.v.a.02719060838, acclarata al protocollo dell'Ente in data 31/01/2013 al Nr.1190,
dell'importo di Euro 100,00I.V.A. inclusa;
VISTA la comunicazione prodotta dalla ditta ai sensi dell'art.3 della legge l3 Agosto 2010 n.136;
RITENUTO necessario liquidare la somma di Euro 100,00 al sito di informazione "www.glpress.it", con sede in via
F.Lo Sardo, 3, Capo d'Orlando (ME), partita i.v.a.02719060838, per la fornitura dei servizi de qua;

VISTO il Decreto Sindacale n. 90 del 2111012011 relativo all'attribuzione degli incarichi di responsabilità degli atti di
gestione del Servizio S.U.A.P.;
VISTO, il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il vigente O.A.EE.LL., approvato con L.R. 1510311963, n. l6 e s.m.i.;
VISTA la legge n. 14211990, così come recepita nella Regione Sicilia dalla L.R. llll2/1991, n. 48 e s.m.i.:
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
VISTO il D.Lgs l8 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
VISTO lo Statuto comunale;
RITENUTO che occorre provvedere in merito

DETERM INA

DI LIQUIDARE E PAGARE, la complessiva sornma di Euro 100,00 a favore del Sig. lezzavs Giuseppe nato a

Catania 11 1810211967 e residente in Capo d'Orlando, C.F.: LZZGPP67Bl8C351C. in qualita di titolare del sito di
informazione "www.glpress.it", con sede in via F.Lo Sardo,3, Capo d'Orlando (ME). panita i.\.a.01-19060838, per
l'espletamento del servizio di che ffattasi, giusta fattura n. 03 del 2910112013. con imputazione sul seguente intervento
di bilancio:

I Euro 100,00 con imputazione al Capitolo 392 ex232100, Codice 1110203. Codice Gestionale 1308, voce
"Spese per Manifestazioni ed iniziative nel settore artigianale, commerciale. etc. '.

DI DARE ATTO che la presente determinazione, viene trasmessa al servizio finanziario dell'Ente per gli adempimenti
di competenza
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, sarà
pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile del Procedimento

{ Sergio Guidara)
Il Responsabile degli Atti di Gestione del SL'.\P



ATTESTAZIONE AI 5ENSI DELL'ART.I LETT. D L.R. 48197

Visto si ottesto:

/ Lo regolorità contobile dello presente determinazione:

Lo coperturo finonziorio dell'impegno di speso ossunto di Euro 100,00 sul seguenteintervento di

biloncio:

Cap 392 a< 23?lOO, Codice 1110203, Codice àestionole 1308, voce 'Spese per Monifestozioni
ed iniziotive nel setlore ortigionole, commerciole, etc.n:

Avere effettwlo con esito positivo lo volutozione di incidenza del prowedimento sull'eguilibrio

f inonziorio di gestione;

J f! suddetto prowedimento ollo doto odierno è esecutivo tlisensi di legge:

Sord/Arqeb di Brolo

Il Responsobile

r


